

# **DJ GRUPPEN ApS**

Christmas Møllers Plads 5  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/04/2016**

**Allan Hesseldahl Madsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DJ GRUPPEN ApS  
Christmas Møllers Plads 5  
2300 København S

CVR-nr: 35405631

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret 2015 bestået i køb og salg af handelsvarer via internettet.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2015, der udgør et underskud efter skat på kr.-19.332 samt en egenkapital på kr. 123.370 og den økonomiske udvikling i øvrigt blev ikke helt som forventet, delvis p.g.a. den fortsatte lavkonjunktur i samfundsøkonomien.

.....

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle og økonomiske stilling på balancetidspunktet.

.....

## Balance

Tilgodehavender er værdiansat på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte fordringer.

Hensættelse til udskudt skat beregnes med 25 % af forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Gæld måles til nominel værdi.

....

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning .....		4.363	61.316
Produktionsomkostninger .....		-3.154	-44.360
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.209</b>	<b>16.956</b>
Administrationsomkostninger .....		-9.877	-36.112
Andre driftsomkostninger .....		-16.937	-2.096
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-25.605</b>	<b>-21.252</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-1.946
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-25.605</b>	<b>-23.198</b>
Skat af årets resultat .....		6.273	5.800
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-19.332</b>	<b>-17.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-19.332	-17.398
<b>I alt .....</b>		<b>-19.332</b>	<b>-17.398</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		33.923	15.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>33.923</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		43.000	43.000
Tilgodehavende skat .....		11.956	5.800
Andre tilgodehavender .....		8.172	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>63.128</b>	<b>48.800</b>
Likvide beholdninger .....		55.158	91.423
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>152.209</b>	<b>155.223</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>152.209</b>	<b>155.223</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		160.000	160.000
Overført resultat .....		-36.730	-17.398
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>123.270</b>	<b>142.602</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.254	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		23.685	6.621
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.939</b>	<b>12.621</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.939</b>	<b>12.621</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>152.209</b>	<b>155.223</b>